ИЗВЕЩЕНИЕ

28 февраля 2024 года в 14ч.50мин. в помещении администрации поселения состоится заседание 11 сессии Совета Чёбинского сельского поселения 5 созыва по адресу: д. Чёбино, ул. Центральная, д.46
Повестка дня:

1. О внесении изменений и дополнений в Устав Чёбинского сельского поселения Медвежьегорского муниципального района Республики Карелия
2.  Об утверждении Правил  благоустройства территории

Чёбинского сельского поселения
  3. О внесении изменений в решение 10 сессии Совета Чёбинского сельского поселения 5 созыва от 20.12.2023 года № 39 «О бюджете Чёбинского сельского поселения на 2024 год»
4. Разное.